

Susanne Dyhrberg Holding ApS
Strandvejen 256, Skotterup, 3070 Snekkersten

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 35 03 16 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Susanne Tina Dyhrberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Susanne Dyhrberg Holding ApS
Strandvejen 256
Skotterup
3070 Snekkersten

Telefon: 20604242

CVR-nr.: 35 03 16 85

Stiftet: 23. januar 2013

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Susanne Tina Dyhrberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.000 kr. mod -58.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.996 kr. mod -104.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-56.000	-58.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.000
Driftsresultat	-56.000	-85.550
Andre finansielle indtægter	47.253	90.077
Øvrige finansielle omkostninger	-119	-108.620
Resultat før skat	-8.866	-104.093
Skat af årets resultat	-7.130	0
Årets resultat	-15.996	-104.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-65.996	-104.093
Disponeret i alt	-15.996	-104.093

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.347	22.452
Tilgodehavender i alt	<u>5.347</u>	<u>22.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	752.660	763.300
Værdipapirer i alt	<u>752.660</u>	<u>763.300</u>
Likvide beholdninger	27.806	41.009
Omsætningsaktiver i alt	<u>785.813</u>	<u>826.761</u>
Aktiver i alt	<u>785.813</u>	<u>826.761</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	625.424	691.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>755.424</u>	<u>771.420</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.659	14.659
Anden gæld	3.230	25.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.389</u>	<u>55.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.389</u>	<u>55.341</u>
Passiver i alt	<u>785.813</u>	<u>826.761</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	795.513	0	875.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-104.093</u>	<u>0</u>	<u>-104.093</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	691.420	0	771.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.996</u>	<u>50.000</u>	<u>-15.996</u>
	<u>80.000</u>	<u>625.424</u>	<u>50.000</u>	<u>755.424</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>752.660</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-9.095</u>